роект
	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ВОТКИНСКА
	[image: image1.wmf]
	ВОТКА КАР

АДМИНИСТРАЦИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	________________________

	№ _________

	О внесении изменений в

муниципальную программу
муниципального образования

 «Город Воткинск»
«Реализация молодежной политики на 2020-2024 годы»

В целях повышения эффективности бюджетного планирования и муниципального управления, в связи с формированием бюджета муниципального образования «Город Воткинск» на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годы, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Воткинск», Администрация города Воткинска  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации города Воткинска от 29.11.2019 № 2030  «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Город Воткинск» «Реализация молодежной политики на 2020-2024 годы»» (далее – постановление Администрации города Воткинска от 29.11.2019 № 2030) следующие изменения:

в наименовании постановления Администрации города Воткинска от 29.11.2019 № 2030  и далее по тексту цифры «2020-2024» заменить на цифры «2020-2025».

2. Внести в муниципальную программу «Реализация молодежной политики на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением Администрации города Воткинска от 29.11.2019 № 2030, следующие изменения:

1) В паспорте муниципальной программы муниципального образования «Город Воткинск» «Реализация молодежной политики на 2020-2025 годы», утвержденную постановлением Администрации города Воткинска от 29.11.2019 № 2030  раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

 «

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Годы
	Всего
	В том числе:

	за счет средств бюджета муниципального образования «Город Воткинск»
	за счет средств бюджета УР
	иные источники

	2020
	7620,2
	5380,5
	1935,1
	304,6

	2021
	8536,2
	5787,6
	2195,5
	553,1

	2022
	5867,0
	5067,0
	0
	800,0

	2023
	5553,1
	4753,1
	0
	800,0

	2024
	5590,5
	4790,5
	0
	800,0

	2025
	5590,5
	4790,5
	0
	800,0

	Итого 2020-2025
	38757,5
	30569,2
	4130,6
	4057,7

»;

2) Приложения 1,2,4,5,6 к муниципальной программе изложить в редакции приложений 1,2,3,4,5 к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Муниципальные ведомости города Воткинска» и разместить в сетевом издании «Официальные документы муниципального образования «Город Воткинск».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Воткинска по социальным вопросам – начальника Управления социальной поддержки населения.

Глава муниципального образования

               А.В. Заметаев